

## **Informace č.: 6/2017**

Žádost podána dne: 7. 9. 2017

### Předmět žádosti:

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí základních informací o sdělení:

- 1) zda zeleň na střeše vstupu do budovy obecního úřadu v Koberčicích je součástí řešení fasády domu
- 2) v případě, že odpověď na bod č. 1 je ano, žádá o sdělení jména autora tohoto řešení
- 3) v případě, že odpověď na bod č. 1 je ne, ptá se:
  - a) zda obec souhlasí s tím, aby na střeše do vstupu budovy obecního úřadu rostla zeleň
  - b) když obec nesouhlasí s tím, aby na střeše vstupu do budovy obecního úřadu rostla zeleň, žádá o sdělení odstranění tohoto nedostatku

Vyřízeno dne: 20. 9. 2017

### Odpověď:

Žadateli byly požadované informace v zákonné lhůtě poskytnuty.